




cenový kód: K, GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: ražba, lokální UV lak, glitter

… významná
životní
událost

c340a416
c350a416
c360a416
cenový kód: K

c340a417
c350a417
c360a417
cenový kód: K

nový kód: K, GK

c350a421
c360a421
c370a421
cenový kód: GK

Kulatiny

1



c002212
cenový kód: H

c022873
cenový kód: GK

cenový kód: GK, H
rozměr: 120 x 180 mm

zpracování: lokální UV lak, glitter

mluví

nejkrásnějším   

jazykem

světa.

z

nejk

Květy

2



cenový kód: K, GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, výsek, glitter

DAISY

c002202
cenový kód: K

c022864
cenový kód: GK

Září jako sluníčko,

potěší a ne maličko!

Zá

ěpotě

3



.... kompozice barev,
výrazný a pestrý projev,

nejen muže oslní,
očekávání všech naplní!

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

Grafi cká 
linka

4



cenový kód: GK, I
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, ražba

c002211
cenový kód: GK

02211
ceno

c00

c340a419
c350a419
c360a419
cenový kód: GK

c330a420
c340a420
c350a420
cenový kód: I

5



cenový kód: X
rozměr: 100 x 200 mm
zpracování: ražba, výsek

c022870
cenový kód: P

Univerzální
štěstí,

cenový kód: P
rozměr: 100 x 200 mm
zpracování: výsek, glitter

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s balicími papíry

ze stejné
kolekce.

TISK
METALICKOU

BARVOU

to se vždycky
hodí

6



PRO 

ŠŤASTNÝ 

ŽIVOT

cenový kód: K, I, L
rozměr: 120 x 180 mm

zpracování: ražba, lokální UV lak, glitter

cenový kód: K, I, L
rozměr: 120 x 180 mm

zpracování: ražba, lokální UV lak, glitter

c011479
cenový kód: I

c011481
cenový kód: K

c011480
cenový kód: L

PRO ŠŤASTNÝ PÁR

c00
ceno

c011478
cenový kód: P

7



cenový kód:  DK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: ražba, výsek

c350a411
c360a411
c370a411
cenový kód: DK

c350a410
c360a410
c370a410

 Na pamá u
k výročí,  až  dc 

krásně       p kočí!

ýý

kočí!

PROSTOROVÉ PŘÁNÍ  

c350a411
c360a411
c370a411

8



... poctivé 
jako řemeslo, 
pravdivé jako 
příroda ... 

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

c330a415
c340a415
c350a415

c002208

Kraft

cenový kód: I
rozměr: 120 x 180 mm

zpracování: ražba, glitter

9



cenový kód: GK, K
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: ražba, glitter

Ráj kam se 
podíváš!Eden

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

c022863
cenový kód: GK

PPro dokodokonalý

10



c002201
cenový kód: GK

c002201
ý kód GK

c330a412
c340a412
c350a412
cenový kód: K

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

11



LEHCE PROJÍT

NOVÝMI MILNÍKY!

cenový kód: L
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: ražba, glitter

NOVÝMI

c350a406
c360a406

c350a407
c360a407
c35
c36

Bílá elegance

12



cenový kód: GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter

Roztomilé přání

a věty,

slavnostní balónky

a veselé květy.

nky

y.

c002216

m

c002216

c022880

DrobečciDrobečci

13



cenový kód: X, I, K, GK, H
rozměr: 103 x 218 mm, 120 x 180 mm
zpracování: glitter, lokální UV lak, výsek, ražba

… symbol ženskosti, krásy a elegance.

Výjimečný a romantický dárek,

který potěší každou ženu!

Růže

w022874
cenový kód: X

aždou žennu!nu!

w022874
k d

který potěš

c002214
cenový kód: I

14



c022875
cenový kód: H

c002213
cenový kód: K

c340a423
c350a423
c360a423
cenový kód: GK

15



BARVIČKY

cenový kód: GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, ražba

c002209

c340a418
c350a418
c360a418

16



SraNdIČKY

cenový kód: G
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak

c002219

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

c022879

c002218

17



cenový kód: H
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, ražba, glitter

c340a409
c345a409
c350a409

H

c340a408
c345a408
c350a408

Krásné dary přírody,
lehké,

vdušné,
VOŇAVÉ.

Na louce

TAŠKA+ 
kombinujte

18



cenový kód: H, L
rozměr: 120 x 180 mm

zpracování: ražba, glitter

Myšičko myš,

ve spíži máš skrýš,

jsou tam samé dobrůtky,

pro bříško jen lahůdky.

c022878
cenový kód: H

c002050
cenový kód: L

c002050
ý kód L

Ze spíže
š,

obrůtky

TAŠKA+ 
kombinujte

19



cenový kód: L, GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter, výsek

c022869
cenový kód: GK

m
sek

c002210
cenový kód: L

Venku ptáčci prozpěvují,
pohodu a klid oslavují,
květiny rozvíjejí poupata,
nad hlavou slunce do zlata,
chutě a vůně krásných časů,
venkov volá, naslouchej svému hlasu.

Venkov a styl

20



cenový kód: L
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: výsek, ražba

c300a413

c300a414

všechny 
důležité 
kapitoly 
života

Kniha
   Života

21



c360a424
c370a424
c380a424

cenový kód: L

Sad,
zahrada,

zeleň a kvítí,
přináší radost
a šťastné žití.

c360a425
c370a425
c380a425
cenový kód: L

cenový kód: L, H, GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, ražba, glitter 

Zahradmí
  slavnost

zeleň

22



c022876
cenový kód: H

c022877
cenový kód: GK

c002215
cenový kód: L

c022877

23



c022868

c011477

Daruji
        Ti!
Klasická přání
s  kapsou na peníze.

Peněžní  dar  potěší ,
přesto přej i  to  nej lepší ,

co za peníze není  k  mání ,
š těs t í ,  lásku,  zdraví

a  splněná přání .

Uvnitř
kapsa

na peníze

cenový kód: P
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, 
výsek

24





DITIPO, a.s.

Mariánské nám. 14

688 01 Uherský Brod

Česká republika

Tel.: +420 572 610 131

ditipo@ditipo.cz

www.ditipo.cz

www.ditipo.sk


